СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
20.02.2020 54-2.СД МОК/20
_________________ № ____________________

О согласовании распределения денежных средств
на благоустройство дворовых территорий района
Кунцево за счет средств стимулирования управ
районов города Москвы в 2020 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения главы управы района Кунцево города Москвы от 18.02.2020
№1-15-153/20, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1 .Согласовать распределение денежных средств на благоустройство
дворовых территорий района Кунцево за счет средств стимулирования управ
районов города Москвы в 2020 году на сумму в размере 78 784 444 (Семьдесят
восемь миллионов семьсот восемьдесят четыре тысячи четыреста сорок
четыре) рубля в части следующих 13 (Тринадцати) адресов согласно
утвержденным объемам работ и согласованной сметной документации
(приложение 1 и 2):

1) ул. Екатерины Будановой, д. 10 к.1, д. 10 к.2, д. 12, д. 8, в размере 9 045 992
руб. согласно проекту благоустройства дворовой территории (приложение 3);

2) ул. Истринская, д. 3 к.2, в размере 2 254 735 руб. согласно проекту
благоустройства дворовой территории (приложение 4);

3) ул. Партизанская, д. 13 к. 1,2, в размере 6 517 438 руб. согласно проекту
благоустройства дворовой территории (приложение 5);

4) ул. Полоцкая, д. 14, в размере 11 163 520 руб. согласно проекту
благоустройства дворовой территории (приложение 6);

5) ул. Кунцевская, д. И АГ, в размере 3 707 047 руб. согласно проекту
благоустройства дворовой территории (приложение 7);

6) ул. Полоцкая, д. 6 к. 1, в размере 3 982 792руб. согласно проекту
благоустройства дворовой территории (приложение 8);

7) ул. Полоцкая, д. 8, в размере 6 271 454 руб. согласно проекту
благоустройства дворовой территории (приложение 9);

8) ул. Молодогвардейская, д. 47 к* 1, в размере 5 506 843 руб. согласно
проекту благоустройства дворовой территории (приложение 10);

9) ул. Молодогвардейская, д. 11 к. 1, в размере 1 881 936 руб. согласно
проекту благоустройства дворовой территории (приложение 11);

10) ул. Молодогвардейская, д. 1 к. 1, в размере 2 606 598 руб. согласно
проекту благоустройства дворовой территории (приложение 12);

11) ул. Ярцевская, д. 6, в размере 2 804 264 руб. согласно проекту
благоустройства дворовой территории (приложение 13);

12) ул. Кунцевская, д. 7 к. 1, к. 2, в размере 16 557 641 руб. согласно проекту
благоустройства дворовой территории (приложение 14);

13) ул. Маршала Тимошенко, д. 38, в размере 6 484 184 руб. согласно проекту
благоустройства дворовой территории (приложение 15).

2.Утвердить список уполномоченных депутатов Совета депутатов
муниципального округа Кунцево для участия в работе комиссий по открытию
и приемке работ по благоустройству дворовых территорий района Кунцево
ЗАО города Москвы (приложение 16).

3.Сэкономленные в результате проведения конкурсных процедур или
иных причин денежные средства подлежат повторному согласованию Советом
депутатов муниципального округа Кунцево.

4.Рекомендовать государственному заказчику предоставить конкурсную
документацию, подготовленную для размещения государственного заказа на
проведение работ по благоустройству дворовых территорий, в Совет
депутатов муниципального округа Кунцево путем передачи на бумажном
носителе в аппарат Совета депутатов муниципального округа Кунцево и в
электронном виде на электронный адрес муниципального округа Кунцево -
munic_kuntsevo@mail.ru не позднее чем за 5 рабочих дней до её официального
опубликования для ознакомления депутатов.

5.Настоящее решение направить в управу района Кунцево города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в
течение 3 дней со дня его принятия.

6.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.kuntsevo.org.

7.Контроль исполнения настоящего решения возложить главу
муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.

Глава
муниципального округа Кунцево

mailto:munic_kuntsevo@mail.ru
http://www.kuntsevo.org